
PLANNING SAISON 2025-2026 - MATCHS ALLER
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Luzy Olivier olivier.luzy20@orange.fr 06 75 49 61 98 A

Bouvard Patrick patrick.bouvard0020@orange.fr 06 75 68 25 60 A

Chevillard Tommy tommy.chevillard@gmail.com 06 42 10 21 99 A

Donjon Aurelien aurelien.donjon22@gmail.com 06 73 55 15 47 A

Moninot jean-francois jf-64@outlook.com 06 64 36 74 66 A

Philibert David dphilibert@bigard.fr 06 82 89 52 82 A

Pirat Elodie michael.pirat@orange.fr 06 89 41 61 28 A

Briset Romuald r.briset@free.fr 06 70 03 56 71 B

Chanel Patrick patvivi.chanel@gmail.com 06 77 15 43 38 B

Darnand Didier didier.nadine@orange.fr 06 26 40 27 06 B

Nugier Florian flonugier@hotmail.fr 07 87 12 91 25 B

Millet Sebastien sebastienmillet580@gmail.com 06 66 06 37 15 B

Guillet Sebastien sebastien.guillet@marboz-foot.com 06 08 82 26 58 B

Gourmand Olivier geraldine.gourmand01@gmail.com 06 98 42 92 98 B

Serve Julien j.serve01560@gmail.com 06 03 05 31 10 C

Baud Geoffrey baudgeoffrey7@gmail.com 06 21 47 12 09 C

Jaillet Christian christian.jaillet123@gmail.com 06 61 22 65 44 C

Jaillet Pierre-Yves pierreyves.jaillet@gmail.com 06 07 61 51 35 C

Bereziat Julien bereziat.julien@gmail.com 06 86 20 09 05 C

Renoud Bastien brenoud@orange.fr 06 87 64 22 57 C

Névoret Benoit benoitnevoret@orange.fr 06 85 51 44 75 C

Buard François francois.buard@marboz-foot.com 06 71 13 51 93 D

Jacomino Stéphanie lionel.jacomino@hotmail.fr 06 99 61 68 86 D

Lacoque Emilie davemi@hotmail.fr 06 49 52 78 90 D

Granger Jimmy jimbostyle01@live.fr 06 98 97 31 84 D

Lacoque David davemi@hotmail.fr 06 22 69 27 94 D

Nicoud Michael nicoud.michael@gmail.com 06 50 00 55 15 D

Renoud Norbert ncrenoud@gmail.com 04 74 42 01 08 D

Moiraud Loic loicmoiraud@gmail.com 06 87 49 48 83 E

Desbrieres Tanguy desbrierestanguy@gmail.com 06 28 52 12 95 E

Gagne Cédric c.sports01@orange.fr 06 84 45 53 37 E

Mazuir Alexandre alexandremazuir01@gmail.com 07 81 03 85 51 E

Pobel Philippe philippe.pobel@secogest.com 06 62 03 50 20 E

Vullin Gregory gregory.vullin@neuf.fr 06 08 81 57 11 E

Moiraud Guillaume moiraud.claudine@neuf.fr 06 45 38 61 84 E

Moiraud Jérémy jeremy.moiraud@marboz-foot.com 06 18 06 91 89 F

Piroux Roland rolss.piroux@gmail.com 06 41 58 14 96 F

Parmentier Thierry parmentiercourmangoux@gmail.com 06 37 99 95 26 F

Guichardon Alexis alexis.guichardon@wanadoo.fr 06 88 85 68 88 F

Devillaine Regis rde.fifi@gmail.com 06 49 52 78 90 F

Ponceblanc Eddy eddyponceblanc@gmail.com 06 64 32 37 68 F

Callen Virginie calenvirginie4@gmail.com 06 01 80 01 97 F

Pion Raphael raphael.pion@laposte.net 06 64 64 03 46 F
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